
 

Klub rodičů a přátel školy při Základní škole a mateřské škole Bohdalov, Bohdalov 205, spolek 

 
Zápis ze schůze Rady Klubu 

ze dne 28. 2. 2023 
 

 

Přítomni: viz prezenční listina 

Program: 
1. Zahájení 
2. Informace o činnosti Klubu 
3. Informace – Slavnostní otevření sportovního areálu; Výročí budovy školy (50 let) 
4. Různé 

 
 
Ad 1) 
Na zasedání byli přítomní seznámeni s programem schůze. Ověřovatelem zápisu byla pověřena paní 
Večeřová. Na schůzi Rady Klubu byla pozvána ředitelka školy paní Fejtová. 
 
Ad 2) 
Předseda seznámil členy Rady Klubu se školními akcemi, které se uskutečnily během 1. pololetí a 
jejich vyhodnocením, odměnami, které jsou z Klubu financovány. 
  
Ad 3) 
Předseda Klubu seznámil přítomné s plánovanými akcemi: 20. 4. zápis do 1. třídy, 11. – 13. 5. 
návštěva polské partnerské školy, přelom května a června – slavnostní otevření sportovního areálu, 
podzim – 50 let výročí budovy školy. 
Diskuse vedená ohledně zapojení členů Klubu rodičů, pedagogů do oslav otevření sportovního 
areálu za podpory Městyse Bohdalov. 
 
Ad 4)  

- informace o novém školním vzdělávacím programu (s novou informatikou), podle kterého 
se bude vyučovat od 1. 9. 2023  

- diskuse – školní obědy 

- další setkání Rady Klubu je naplánované na začátek května 2022 (téma – otevření 
sportovního areálu) 

Přílohy: 
- Prezenční listina 

 
V Bohdalově dne 10. 3. 2023 

Zápis pořídila: Mgr. Markéta Chlubnová    

Zápis ověřila: Veronika Večeřová   

 

Předseda Klubu: Mgr. Markéta Chlubnová    


